— 1 —

年第 号

（总第212 号）

关于批准发布《养老机构安全隐患排查治理
实施指南》等 9项江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《养老机构安全隐患排查治理实施指

南》等9项江西省地方标准，现予以发布(见附件)。

江西省市场监督管理局

2023 年 5月 17 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

标准编号 标准名称 代替标准号
实施

日期

DB36/T 1779-2023 养老机构安全隐患排查治理实施指南 2023-12-01

DB36/T 1780-2023
离子吸附型废弃稀土矿区土壤质量调查评

价技术规范
2023-12-01

DB36/T 1781-2023 香芹大棚越夏生产技术规程 2023-12-01

DB36/T 1782-2023 “金艳”和“红阳”猕猴桃鲜果品质标准 2023-12-01

DB36/T 1783-2023 幼龄猕猴桃果园套种羽扇豆技术规程 2023-12-01

DB36/T 1784-2023 水稻生产托管服务规范 2023-12-01

DB36/T 1785-2023 丘陵果园机械化开沟施肥技术规程 2023-12-01

DB36/T 1786-2023 淡水鱼苗种产地检疫技术规范 2023-12-01

DB36/T 780-2023 草鱼疫苗免疫技术规程 DB36/T 780-2014 2023-12-01